. SuMPO SuMPO EPD
VEPD  siynmpes

VERIFIED

F53ES © JR-AW-24063E

@) JFE 27 #tai

R (JIVIN—R)
Cold-Rolled Steel Sheets and Coils - Full Hard

COLD ROLLED STEEL SHEET

SUMPOBRIESAINTOT S s
—MRALFEAT AT T IR EHEE S
RRETFREXA#HHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

JFE
BEEH
1t
BEEXRERRE
CER#EF W hiE A

EERRE (RMEOFREE-#x, Ha0ss)
RUREZE

HE0BK, T2
SLEYAb
78 0 A BUEKAT, 3R H AN BLERAT
FHAE
JIS (BAREFERE)
JFERRIESE
®fFEMIC. FFMETE
AR M), Y-
<Ti%k 1 BE&0.12~3.2mm

E#
dl

FWahEk

JFEAF-IA et BEBERREIT-5
TEL: 03-3597-3111

https://www jfe-steel.co.jp

EBES JR-AW-24063E

EAPCRES  PA-180000-AW-05

PCR%& SIS GEFZAZERO (R
NS 2025434281

RIEEEE 2025438128

REEAR B & BIREE A =

RIES JV-AW-24063

MEAFERhEAR 2030438118

PCRLE1-DEE

FEHS 2023 54 10H

ZEE 0T Fb
FHEAY

B=ERALE"

HNEMREEE B RE

ISO14025( > AT E R UT—F DML LR EE

OR#EB

W AR

*YAT LRI EZ IR EARNORIIDIZE R, YATLARAE T LEERD

HEIERH.

Z#RES © JR-AW-24063E



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— A AP AT P TR E S
N ..E pD 14T NBIEE S (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiRES ¢ JR-AW-24063E https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR 4E + EiEREx1 EEDFH %2 Ba{51
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1.7E+03 2.8E+03 kg-CO2eq
[7gex(d -9.8E-01 6.4E-01 kg-SO-eq
BREL 2.7E-02 4.7E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR B At [A1][A2] [A3] (D]
I5H EM R ORE- & HEmDEE RiERE
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq 2.8E+03 7.0E+02 2.1E+03 -1.1E+03
AV BHEIE kg-CFC-11eq 8.6E-05 8.6E-05 1.6E-07 -1.9€-07
[izgicdd kg-SOeq 6.4E-01 3.8E-01 2.6E-01 -1.6E+00
HALEAFII Vb kg-C-H.eq 7.9€-03 6.5E-03 1.4E-03 -2.3E-01
EXREL kg-PO.¥eq 4.7E-02 1.1E-05 4.6E-02 -1.9E-02
@ EabE gt ©) \; S (CBE 9 AL
IEH Hifi mE-ME (ERES) Hifi
FBERREE IR 1.3E+03 kg #k[Fe] =913 wt%
EEERREIRIF- 3.3E+04 MJ RE[C] =15 wit%
BEAERER 9.6E+02 kg VEEAN] =30 wt%
BETREIRIF- 9.5E+01 M) N V#YIMn] =40 wt%
WIKDHE 3.9E+00 m? UYIP] =0.100 wt%
RE[S] =0.050 wt%
@ FEEY R E S LR
1EH Hifi
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 1.8E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SUMPOBRIEIANIL OIS L

S“MPO SuMPO EPD — AL EE A AT F IR SRS
. . & A4 TFEBIEES (EPD) EREFREXPIEE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiRES ¢ JR-AW-24063E https://ecoleaf-label.jp
©-1.ZDMDREREIER
ISO14001RE LH THRIEL TS,
©-2. 5 EYE .
J5H CAS No. ERF
NVAY [Mn] 7349-96-5 FERE/ER
$/ [Cu] 7440-50-8 FERER/EE
Zw7)b [Ni] 7440-02-0 FERE/ER
0L [Cr] 7440-47-3 FERE/ER
TUTTY [Mo] 7439-98-7 FERE/ER

OERLEZRT-9DEZS

IDEAV2.1.3 Z(EMA LT, &fes A7V TREM (RT5YTLC) FREMEHES @ JP-AJ-0001%2EM LT,

®fE

HRETBERBRIEEUTIORT,
JISHRHE 1 G3141 fib
JFERRHE :
¢ 5B S IESRR(JFE-C)
— AN TR (5 JFE-CC)
YR JFE-CD)
Y (19 JFE-CE, JFE-CF)
B Y A (5 JFE-CG)
BE(TRBAL 1% JFE-CHE)  ftb
¢ SR ERUFE-CA)
—R&I0 TR (151 JFE-CA340)
YR # JFE-CA340F)
Y B (5] JFE-CA340P)
B FB (151 JFE-CA340G)
BETREAL IR Y B (17 JFE-CA340H)
{EFEIRELEY (5 JFE-CA590Y1)
SHEMERY(JFE-CAS90A)  fib
HASKSME R A74% - JFS A 2001 fth
INGER-AICEERLDIFETRETIB0EH5.

@7 -YEFENAHEE. PCRELVEE - EEHEESRBL WIS,
OLLEIIOVTR, EE - EERECRESNREERLLLS
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)

AL RHONEE Ao

* JR-AW-24063E



